Дата и исходящий номер документа

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бобравская средняя общеобразовательная школа» Беловского района Курской области

	7 сентября 2013 года №2

	(наименование организации (филиала)

представительства или иного обособленного структурного подразделения),

индивидуального предпринимателя

	И.о. директора школы Струкова В.В.
Директору школы Севрюковой Н.Н.

	(должность, Ф.И.О., представителя работодателя)

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

заседания профкома муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Бобравская средняя общеобразовательная школа» Беловского района Курской области

от 7 сентября 2013 года.

Повестка дня

1. О сокращении штата работников

2. Предложения по сосредоточению финансовых ресурсов на основных видах деятельности учреждения Бобравской СОШ

Профком Бобравской СОШ постановил

1. В связи с тем, что ответ на мотивированное мнение профкома от 16 июля 2013 года по проекту приказа № 84 от 10.07.2013 г  «О сокращении штата работников» не получен, профком настаивает на письменном ответе по данному мотивированному мнению (копия мотивированного мнения прилагается).
2. Внести следующие предложения по сосредоточению финансовых ресурсов на основных видах деятельности учреждения Бобравской СОШ. Оформить приказом совмещение должности  учителя с должностью лаборанта либо рабочего по комплексному обслуживанию ремонту зданий  следующих учителей: Курбатова Алексея Николаевича (лаборант) с доплатой в размере 5200 рублей в месяц, Курбатову Альбину Владимировну (лаборант) с доплатой в размере 2600 рублей в месяц, Скорнякова Александра Михайловича (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий) с доплатой в размере 5200 рублей в месяц. В случае принятия данного предложения на финансирование педагогических работников будет отнесено 69, 9 %, для обслуживающего и административного персонала – 30, 1 %.

Председатель

первичной профорганизации                              Курбатов А. Н.
Второй экземпляр получили:1.________________________
                                                 2.________________________

Дата____________________Подпись 1. ______________________

Дата____________________Подпись 2. ______________________

PAGE
1